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Torneo OP 10 I LIKE ELO 1005037A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 08-09-2010 - 13-10-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Napoli Nicolo'           

1Corvi Marco              

2
Testa Adriano            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Napoli Nicolo'           5.5 ITA 18.0020.5013.5018.252308 2063 2465 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 3 FM Corvi Marco              4.5 ITA 21.0022.5015.5015.252285 2063 2257 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1968

3 5 CM Testa Adriano            4.5 ITA 20.5022.5015.0014.752194 2041 2235 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

4 8 CM Panella Fiammetta        4.5 ITA 19.0022.0014.5015.252023 1923 2015 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1988

5 19 1N Pastore Cosmas           4.5 ITA 18.0020.5013.5014.251810 1994 1920 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1983

6 2 FM Rossi Aldo A.            4.0 ITA 18.0018.0013.5013.752306 1993 2234 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 1 1984

7 6 CM Antonelli Fabrizio       4.0 ITA 18.5020.0014.0011.502099 1861 1987 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1945

8 11 1N Lisena Fabrizio          4.0 ITA 15.5015.5012.0012.001957 1770 1836 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 1 1963

9 40 NC Bocci Simone             4.0 ITA 16.0016.0011.508.50 1467 1860 1712 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 1995

10 27 CM Vannelli Vittorio        4.0 ITA 17.0019.0013.0012.001761 1896 1951 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1945

11 4 Quimi Marco                     3.0 PER 20.0020.0014.5010.002195 1936 2009 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

12 7 CM Pala Giorgio             3.5 ITA 19.5022.0014.0011.252023 1876 1933 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1953

13 10 1N D'Andrea Carlo           3.5 ITA 17.5017.5013.0012.251968 1952 2102 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 1 1971

14 17 1N Castillo Juan            3.5 ITA 18.5020.5014.0010.001845 1770 1656 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

15 20 1N Viscogliosi Enzo         3.5 ITA 17.0017.0012.506.25 1808 1814 1700 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1957

16 13 1N Elia Alessio             3.5 ITA 17.5019.5013.009.00 1920 1819 1877 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1972

17 31 1N De Lisa Carmine          3.0 ITA 12.0012.007.50 4.00 1736 1719 1678 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1972

18 29 1N Vanzan Alessandro        3.5 ITA 13.5014.009.00 5.25 1751 1725 1699 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1944

19 14 CM Scagliarini Bruno        3.0 ITA 19.5020.0015.007.00 1906 1946 1947 6 3 0 3 4 3 0 1 2 0 0 2 0 0 1955

20 12 CM Roberti Bruno            3.0 ITA 17.5018.5013.005.50 1943 1829 1802 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

21 18 1N Mecali Antonello         3.0 ITA 15.5016.5011.506.50 1836 1825 1721 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

22 28 1N Cavaterra Umberto        3.0 ITA 10.0010.006.50 5.00 1760 1638 1554 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1965

23 15 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 17.0019.0011.505.75 1891 1882 1653 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1956

24 30 2N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA 14.0014.0010.505.25 1751 1827 1795 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1995

25 42 3N Disi Alessandro          2.5 ITA 11.5011.507.00 2.50 1688 1771 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 1 1971

26 25 1N Luigi Rinaldo            2.5 ITA 14.0014.009.50 1.50 1763 1735 1456 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1952

27 9 CM Bolog Iacint             2.5 ITA 15.0017.0011.507.00 1986 1688 1516 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1964

28 24 2N Sermoneta Eugenio        2.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1781 1764 1333 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1965

29 37 2N Bernardi Giancarlo       2.5 ITA 14.0015.5010.505.25 1644 1896 1840 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1955

30 38 2N Vero Francesco           2.0 ITA 13.5013.509.50 4.25 1627 1836 1597 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1954

31 26 2N Peverieri Alfredo        2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1762 1654 1449 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1965

32 16 1N De Maria Isaia           2.0 ITA 8.00 8.00 3.50 3.50 1887 1829 1825 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 3 1965

33 21 1N Rampini Carlo            2.0 ITA 16.0016.0010.504.00 1791 1893 1821 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1940

34 39 3N Zarfati Daniele          2.0 ITA 15.0017.0011.504.75 1589 1789 1517 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1975

35 44 NC Amato Paolo              2.0 ITA 15.0016.0011.504.00 1356 1708 1493 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1956

36 34 2N Colantonio Marco         2.0 ITA 14.5014.5010.502.00 1705 1868 1629 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1956

37 33 2N Miele Enrico             2.0 ITA 12.5013.008.00 2.00 1710 1679 1464 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

38 35 2N Sarti Emanuele           2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1704 1706 1555 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

39 32 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1721 1877 1527 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 3 1955

40 41 NC Arbore Daniele           1.5 ITA 15.5015.5012.001.75 1440 1777 1136 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 2000

41 43 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 13.0013.0010.001.00 1365 1698 1292 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1950

42 23 2N Fabrizi Augusto          1.0 ITA 14.5014.5010.002.00 1784 1804 1479 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 1 1954

43 22 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 8.00 8.00 3.50 0.25 1787 1901 1628 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 3 1965

44 36 2N Arbore Federica          0.5 ITA 12.5014.509.00 1.00 1676 1770 1370 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

44 NC Amato Paolo              ITA LAZ RM 1356 1708 1493 1956 M 134724

6 CM Antonelli Fabrizio       ITA LAZ RM 2099 1861 1987 1945 M 815101 105402

15 1N Arabito Giuseppe         ITA LAZ RM 1891 1882 1653 1956 M 822140 100347

41 NC Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1440 1777 1136 2000 M 132979

36 2N Arbore Federica          ITA LAZ RM 1676 1770 1370 1997 F 866199 132977

37 2N Bernardi Giancarlo       ITA LAZ RM 1644 1896 1840 1955 M 864595 110350

40 NC Bocci Simone             ITA LAZ RM 1467 1860 1712 1995 M 126226

9 CM Bolog Iacint             ITA LAZ RM 1986 1688 1516 1964 M 801810 114999

43 NC Cannavo' Giuseppe ITA LAZ RM 1365 1698 1292 1950 M 140389

17 1N Castillo Juan            ITA LAZ RM 1845 1770 1656 1967 M 830682 102652

28 1N Cavaterra Umberto        ITA LAZ RM 1760 1638 1554 1965 M 820962 102635

34 2N Colantonio Marco         ITA LAZ RM 1705 1868 1629 1956 M 834920 105420

3 FM Corvi Marco              ITA LAZ RM 2285 2063 2257 1968 M 801895 106054

10 1N D'Andrea Carlo           ITA LAZ RM 1968 1952 2102 1971 M 817244 108877

31 1N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1736 1719 1678 1972 M 835200 124063

16 1N De Maria Isaia           ITA LAZ RM 1887 1829 1825 1965 M 822299 101967

30 2N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1751 1827 1795 1995 M 841641 123495

42 3N Disi Alessandro          ITA LAZ RM 1688 1771 1971 M 148130

13 1N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1920 1819 1877 1972 M 827770 108913

23 2N Fabrizi Augusto          ITA LAZ RM 1784 1804 1479 1954 M 877379 144894

11 1N Lisena Fabrizio          ITA LAZ RM 1957 1770 1836 1963 M 865206 109375

25 1N Luigi Rinaldo            ITA LAZ RM 1763 1735 1456 1952 M 882283 146122

32 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1721 1877 1527 1955 M 822418 118583

18 1N Mecali Antonello         ITA LAZ RM 1836 1825 1721 1962 M 849880 128312

33 2N Miele Enrico             ITA LAZ RM 1710 1679 1464 1964 M 876267 144221

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2308 2063 2465 1985 M 813702 104178

7 CM Pala Giorgio             ITA LAZ RM 2023 1876 1933 1953 M 852406 135156

8 CM Panella Fiammetta        ITA LAZ RM 2023 1923 2015 1988 F 815110 104277

19 1N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1810 1994 1920 1983 M 803677 122763

26 2N Peverieri Alfredo        ITA LAZ RM 1762 1654 1449 1965 M 814547 105446

4 Quimi Marco                     PER 2195 1936 2009 1962 M 3800288

21 1N Rampini Carlo            ITA LAZ RM 1791 1893 1821 1940 M 865214 139280

12 CM Roberti Bruno            ITA LAZ RM 1943 1829 1802 1958 M 809888 110386

2 FM Rossi Aldo A.            ITA LAZ RM 2306 1993 2234 1984 M 814024 104517

22 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1787 1901 1628 1965 M 828360 119226

35 2N Sarti Emanuele           ITA LAZ RM 1704 1706 1555 1961 M 803774 127636

14 CM Scagliarini Bruno        ITA LAZ RM 1906 1946 1947 1955 M 811181 108649

24 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1781 1764 1333 1965 M 837687 102754

5 CM Testa Adriano            ITA LAZ RM 2194 2041 2235 1994 M 823392 120987

27 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1761 1896 1951 1945 M 816701 107287

29 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1751 1725 1699 1944 M 820032 105422

38 2N Vero Francesco           ITA LAZ RM 1627 1836 1597 1954 M

20 1N Viscogliosi Enzo         ITA LAZ RM 1808 1814 1700 1957 M 105409

39 3N Zarfati Daniele          ITA LAZ RM 1589 1789 1517 1975 M 123804
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Napoli Nicolo'           5.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 7 N 1 | 0

6 2 FM Rossi Aldo A.            4.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 3 B Â½ | 0 0 | 1

2 3 FM Corvi Marco              4.5 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 12 B 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 5 N Â½ | 0

11 4 Quimi Marco                     3.0 PER | 0 Â½ | 26 B 1 | 18 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 1

3 5 CM Testa Adriano            4.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 0

7 6 CM Antonelli Fabrizio       4.0 ITA | 27 B 0 | 34 N 1 | 21 B 1 | 19 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 0

12 7 CM Pala Giorgio             3.5 ITA | 28 N 1 | 18 B 0 | 37 N 1 | 11 B Â½ | 30 N 1 | 1 B 0 | 0

4 8 CM Panella Fiammetta        4.5 ITA | 29 B 1 | 19 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 20 N 1 | 0

27 9 CM Bolog Iacint             2.5 ITA | 30 N 0 | 38 B Â½ | 29 B 1 | 15 N Â½ | 40 B 0 | 37 N Â½ | 0

13 10 1N D'Andrea Carlo           3.5 ITA | 32 B 1 | 27 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 24 B 1 | 1

8 11 1N Lisena Fabrizio          4.0 ITA | 33 N 1 | 20 B 1 | 0 0 | 7 N Â½ | 17 B 1 | 40 N Â½ | -1

20 12 CM Roberti Bruno            3.0 ITA | 34 B 1 | 43 N 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 27 B 0 | 0

16 13 1N Elia Alessio             3.5 ITA | 35 N 1 | 30 B Â½ | 8 N 0 | 31 B 1 | 19 N 0 | 15 B 1 | 0

19 14 CM Scagliarini Bruno        3.0 ITA | 36 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 5 N 0 | 37 B 1 | 6 B 0 | 2

23 15 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA | 37 N 1 | 1 B 0 | 38 N 1 | 9 B Â½ | 20 B 0 | 13 N 0 | 0

32 16 1N De Maria Isaia           2.0 ITA | 39 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 34 B 1 | 0 0 | 1

14 17 1N Castillo Juan            3.5 ITA | 40 N 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 44 B 1 | 11 N 0 | 30 B 1 | 0

21 18 1N Mecali Antonello         3.0 ITA | 41 B 1 | 7 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 27 B 0 | 39 N 1 | 0

5 19 1N Pastore Cosmas           4.5 ITA | 42 N 1 | 8 B Â½ | 31 N 1 | 6 B 0 | 13 B 1 | 4 N 1 | 0

15 20 1N Viscogliosi Enzo         3.5 ITA | 44 B 1 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 0 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | 1

33 21 1N Rampini Carlo            2.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 1 | 6 N 0 | 37 B 0 | 33 N 1 | 0 0 | -1

43 22 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA | 2 B 0 | 36 N Â½ | 32 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

42 23 2N Fabrizi Augusto          1.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 0 | 35 N 1 | 28 B 0 | 38 N 0 | 0 0 | -1

28 24 2N Sermoneta Eugenio        2.0 ITA | 0 0 | 31 B 0 | 0 0 | 42 N 1 | 39 B 1 | 10 N 0 | 0

26 25 1N Luigi Rinaldo            2.5 ITA | 5 B 0 | 39 N Â½ | 36 B 1 | 40 N 0 | 0 1 | 29 N 0 | -1

31 26 2N Peverieri Alfredo        2.0 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 41 B 1 | 0 0 | 44 N Â½ | 38 B Â½ | 0

10 27 CM Vannelli Vittorio        4.0 ITA | 6 N 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 38 B 1 | 18 N 1 | 12 N 1 | -2

22 28 1N Cavaterra Umberto        3.0 ITA | 7 B 0 | 41 N Â½ | 39 B Â½ | 23 N 1 | 0 0 | 44 B 1 | 1

18 29 1N Vanzan Alessandro        3.5 ITA | 8 N 0 | 40 B Â½ | 9 N 0 | 36 N 1 | 41 B 1 | 25 B 1 | 0

24 30 2N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA | 9 B 1 | 13 N Â½ | 0 0 | 43 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | -1

17 31 1N De Lisa Carmine          3.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 19 B 0 | 13 N 0 | 43 B 1 | 0 1 | 0

39 32 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA | 10 N 0 | 42 B Â½ | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

37 33 2N Miele Enrico             2.0 ITA | 11 B 0 | 44 N 0 | 34 B 1 | 39 N 0 | 21 B 0 | 36 N 1 | 0

36 34 2N Colantonio Marco         2.0 ITA | 12 N 0 | 6 B 0 | 33 N 0 | 35 B 1 | 16 N 0 | 0 1 | -1

38 35 2N Sarti Emanuele           2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 34 N 0 | 36 B 1 | 43 N 1 | 0

44 36 2N Arbore Federica          0.5 ITA | 14 N 0 | 22 B Â½ | 25 N 0 | 29 B 0 | 35 N 0 | 33 B 0 | 0

29 37 2N Bernardi Giancarlo       2.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 14 N 0 | 9 B Â½ | 0

30 38 2N Vero Francesco           2.0 ITA | 0 Â½ | 9 N Â½ | 15 B 0 | 27 N 0 | 23 B 1 | 26 N Â½ | -1

34 39 3N Zarfati Daniele          2.0 ITA | 16 N 0 | 25 B Â½ | 28 N Â½ | 33 B 1 | 24 N 0 | 18 B 0 | 0

9 40 NC Bocci Simone             4.0 ITA | 17 B 0 | 29 N Â½ | 0 1 | 25 B 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 1

40 41 NC Arbore Daniele           1.5 ITA | 18 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 0 | 0 1 | 29 N 0 | 42 B 0 | -1

25 42 3N Disi Alessandro          2.5 ITA | 19 B 0 | 32 N Â½ | 0 0 | 24 B 0 | 0 1 | 41 N 1 | 0

41 43 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA | 0 1 | 12 B 0 | 44 N Â½ | 30 B 0 | 31 N 0 | 35 B 0 | 1

35 44 NC Amato Paolo              2.0 ITA | 20 N 0 | 33 B 1 | 43 B Â½ | 17 N 0 | 26 B Â½ | 28 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Antonelli Fabrizio       ITA 2099 6 4.00 4.62 -0.62 1861.171987 1945 M 815101 105402

15 1N Arabito Giuseppe         ITA 1891 4 1.50 1.72 -0.22 1882.171653 1956 M 822140 100347

36 2N Arbore Federica          ITA 1676 6 0.50 2.25 -1.75 1770.171370 1997 F 866199 132977

37 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 6 2.50 1.19 1.31 1896.831840 1955 M 864595 110350

9 CM Bolog Iacint             ITA 1986 4 2.00 3.09 -1.09 1688.501516 1964 M 801810 114999

17 1N Castillo Juan            ITA 1845 3 1.00 1.06 -0.06 1770.671656 1967 M 830682 102652

28 1N Cavaterra Umberto        ITA 1760 2 1.00 0.65 0.35 1638.401554 1965 M 820962 102635

34 2N Colantonio Marco         ITA 1705 5 1.00 1.53 -0.53 1868.601629 1956 M 834920 105420

3 FM Corvi Marco              ITA 2285 6 4.50 4.28 0.22 2063.332257 1968 M 801895 106054

10 1N D'Andrea Carlo           ITA 1968 5 3.50 2.65 0.85 1952.802102 1971 M 817244 108877

31 1N De Lisa Carmine          ITA 1736 3 1.00 1.10 -0.1 1719.001678 1972 M 835200 124063

16 1N De Maria Isaia           ITA 1887 2 1.00 0.88 0.12 1829.331825 1965 M 822299 101967

30 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1751 4 1.50 1.03 0.47 1827.801795 1995 M 841641 123495

13 1N Elia Alessio             ITA 1920 6 3.50 3.79 -0.29 1819.171877 1972 M 827770 108913

23 2N Fabrizi Augusto          ITA 1784 4 1.00 1.91 -0.91 1804.001479 1954 M 877379 144894

11 1N Lisena Fabrizio          ITA 1957 3 2.50 1.87 0.63 1770.601836 1963 M 865206 109375

25 1N Luigi Rinaldo            ITA 1763 3 1.00 1.22 -0.22 1735.401456 1952 M 882283 146122

32 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 2 1.00 0.60 0.4 1877.501527 1955 M 822418 118583

18 1N Mecali Antonello         ITA 1836 4 1.00 1.31 -0.31 1825.171721 1962 M 849880 128312

33 2N Miele Enrico             ITA 1710 4 2.00 1.64 0.36 1679.001464 1964 M 876267 144221

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 6 5.50 4.52 0.98 2063.172465 1985 M 813702 104178

7 CM Pala Giorgio             ITA 2023 6 3.50 4.05 -0.55 1876.001933 1953 M 852406 135156

8 CM Panella Fiammetta        ITA 2023 5 3.50 3.01 0.49 1923.002015 1988 F 815110 104277

19 1N Pastore Cosmas           ITA 1810 5 3.50 1.43 2.07 1994.601920 1983 M 803677 122763

26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1762 1 0.00 0.08 -0.08 1654.501449 1965 M 814547 105446

4 Quimi Marco                     PER 2195 5 3.00 3.87 -0.87 1936.802009 1962 M 3800288

21 1N Rampini Carlo            ITA 1791 5 2.00 2.15 -0.15 1893.001821 1940 M 865214 139280

12 CM Roberti Bruno            ITA 1943 5 2.00 2.70 -0.7 1829.171802 1958 M 809888 110386

2 FM Rossi Aldo A.            ITA 2306 5 4.00 4.09 -0.09 1993.802234 1984 M 814024 104517

22 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787 3 0.50 1.32 -0.82 1901.001628 1965 M 828360 119226

35 2N Sarti Emanuele           ITA 1704 5 1.00 2.03 -1.03 1706.831555 1961 M 803774 127636

14 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 6 3.00 2.79 0.21 1946.671947 1955 M 811181 108649

24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1781 2 0.00 0.82 -0.82 1764.331333 1965 M 837687 102754

5 CM Testa Adriano            ITA 2194 6 4.50 3.97 0.53 2041.332235 1994 M 823392 120987

27 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 5 3.00 1.32 1.68 1896.501951 1945 M 816701 107287

29 1N Vanzan Alessandro        ITA 1751 4 2.00 1.46 0.54 1725.831699 1944 M 820032 105422
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

44 NC Amato Paolo              ITA 1356 2 0.50 0.90 1.1 33 1708.331493 1956 M 134724

41 NC Arbore Daniele           ITA 1440 0 0.00 0.50 0 -15 1777.251136 2000 M 132979

40 NC Bocci Simone             ITA 1467 0 0.00 0.60 2.4 72 1860.401712 1995 M 126226

43 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1365 1 0.50 0.90 -0.4 -12 1698.001292 1950 M 140389

38 2N Vero Francesco           ITA 1627 0 0.00 1.20 0.8 27 1836.801597 1954 M

20 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1808 1 1.00 2.30 0.2 6 1814.401700 1957 M 105409

39 3N Zarfati Daniele          ITA 1589 0 0.00 1.50 0.5 15 1789.501517 1975 M 123804
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308   |  21 1N Rampini Carlo            ITA 1791 1 - 0

2 22 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787   |  2 FM Rossi Aldo A.            ITA 2306 0 - 1

3 3 FM Corvi Marco              ITA 2285   |  23 2N Fabrizi Augusto          ITA 1784 1 - 0

4 25 1N Luigi Rinaldo            ITA 1763   |  5 CM Testa Adriano            ITA 2194 0 - 1

5 6 CM Antonelli Fabrizio       ITA 2099   |  27 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 0 - 1

6 28 1N Cavaterra Umberto        ITA 1760   |  7 CM Pala Giorgio             ITA 2023 0 - 1

7 8 CM Panella Fiammetta        ITA 2023   |  29 1N Vanzan Alessandro        ITA 1751 1 - 0

8 30 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1751   |  9 CM Bolog Iacint             ITA 1986 1 - 0

9 10 1N D'Andrea Carlo           ITA 1968   |  32 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 1 - 0

10 33 2N Miele Enrico             ITA 1710   |  11 1N Lisena Fabrizio          ITA 1957 0 - 1

11 12 CM Roberti Bruno            ITA 1943   |  34 2N Colantonio Marco         ITA 1705 1 - 0

12 35 2N Sarti Emanuele           ITA 1704   |  13 1N Elia Alessio             ITA 1920 0 - 1

13 14 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906   |  36 2N Arbore Federica          ITA 1676 1 - 0

14 37 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644   |  15 1N Arabito Giuseppe         ITA 1891 0 - 1

15 16 1N De Maria Isaia           ITA 1887   |  39 3N Zarfati Daniele          ITA 1589 1 - 0

16 40 NC Bocci Simone             ITA 1467   |  17 1N Castillo Juan            ITA 1845 0 - 1

17 18 1N Mecali Antonello         ITA 1836   |  41 NC Arbore Daniele           ITA 1440 1 - 0

18 42 3N Disi Alessandro          ITA   |  19 1N Pastore Cosmas           ITA 1810 0 - 1

19 20 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1808   |  44 NC Amato Paolo              ITA 1356 1 - 0

20 4 Quimi Marco                     PER 2195   |  Â½ - F

21 24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1781   |  0 - F

22 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1762   |  0 - F

23 31 1N De Lisa Carmine          ITA 1736   |  0 - F

24 38 2N Vero Francesco           ITA 1627   |  Â½ - F

25 43 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1365   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

OP 10 I LIKE ELO (1005037A)
ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Arabito Giuseppe         1 ITA 1891   |  1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2308 0 - 1

2 2 FM Rossi Aldo A.            1 ITA 2306   |  14 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1906 1 - 0

3 17 1N Castillo Juan            1 ITA 1845   |  3 FM Corvi Marco              1 ITA 2285 0 - 1

4 5 CM Testa Adriano            1 ITA 2194   |  16 1N De Maria Isaia           1 ITA 1887 1 - 0

5 7 CM Pala Giorgio             1 ITA 2023   |  18 1N Mecali Antonello         1 ITA 1836 0 - 1

6 19 1N Pastore Cosmas           1 ITA 1810   |  8 CM Panella Fiammetta        1 ITA 2023 Â½ - Â½

7 27 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1761   |  10 1N D'Andrea Carlo           1 ITA 1968 0 - 1

8 11 1N Lisena Fabrizio          1 ITA 1957   |  20 1N Viscogliosi Enzo         1 ITA 1808 1 - 0

9 43 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1365   |  12 CM Roberti Bruno            1 ITA 1943 0 - 1

10 13 1N Elia Alessio             1 ITA 1920   |  30 2N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1751 Â½ - Â½

11 4 Quimi Marco                     0.5 PER 2195   |  26 2N Peverieri Alfredo        0 ITA 1762 1 - 0

12 9 CM Bolog Iacint             0 ITA 1986   |  38 2N Vero Francesco           0.5 ITA 1627 Â½ - Â½

13 34 2N Colantonio Marco         0 ITA 1705   |  6 CM Antonelli Fabrizio       0 ITA 2099 0 - 1

14 21 1N Rampini Carlo            0 ITA 1791   |  35 2N Sarti Emanuele           0 ITA 1704 1 - 0

15 36 2N Arbore Federica          0 ITA 1676   |  22 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1787 Â½ - Â½

16 23 2N Fabrizi Augusto          0 ITA 1784   |  37 2N Bernardi Giancarlo       0 ITA 1644 0 - 1

17 24 2N Sermoneta Eugenio        0 ITA 1781   |  31 1N De Lisa Carmine          0 ITA 1736 0 - 1

18 39 3N Zarfati Daniele          0 ITA 1589   |  25 1N Luigi Rinaldo            0 ITA 1763 Â½ - Â½

19 41 NC Arbore Daniele           0 ITA 1440   |  28 1N Cavaterra Umberto        0 ITA 1760 Â½ - Â½

20 29 1N Vanzan Alessandro        0 ITA 1751   |  40 NC Bocci Simone             0 ITA 1467 Â½ - Â½

21 32 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1721   |  42 3N Disi Alessandro          0 ITA Â½ - Â½

22 44 NC Amato Paolo              0 ITA 1356   |  33 2N Miele Enrico             0 ITA 1710 1 - 0
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OP 10 I LIKE ELO (1005037A)
ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2308   |  5 CM Testa Adriano            2 ITA 2194 1 - 0

2 10 1N D'Andrea Carlo           2 ITA 1968   |  2 FM Rossi Aldo A.            2 ITA 2306 Â½ - Â½

3 3 FM Corvi Marco              2 ITA 2285   |  12 CM Roberti Bruno            2 ITA 1943 1 - 0

4 18 1N Mecali Antonello         2 ITA 1836   |  4 Quimi Marco                     1.5 PER 2195 0 - 1

5 8 CM Panella Fiammetta        1.5 ITA 2023   |  13 1N Elia Alessio             1.5 ITA 1920 1 - 0

6 31 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1736   |  19 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1810 0 - 1

7 6 CM Antonelli Fabrizio       1 ITA 2099   |  21 1N Rampini Carlo            1 ITA 1791 1 - 0

8 37 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1644   |  7 CM Pala Giorgio             1 ITA 2023 0 - 1

9 14 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1906   |  27 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1761 1 - 0

10 38 2N Vero Francesco           1 ITA 1627   |  15 1N Arabito Giuseppe         1 ITA 1891 0 - 1

11 20 1N Viscogliosi Enzo         1 ITA 1808   |  17 1N Castillo Juan            1 ITA 1845 Â½ - Â½

12 44 NC Amato Paolo              1 ITA 1356   |  43 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1365 Â½ - Â½

13 9 CM Bolog Iacint             0.5 ITA 1986   |  29 1N Vanzan Alessandro        0.5 ITA 1751 1 - 0

14 22 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1787   |  32 2N Mammoliti Francesco      0.5 ITA 1721 0 - 1

15 25 1N Luigi Rinaldo            0.5 ITA 1763   |  36 2N Arbore Federica          0.5 ITA 1676 1 - 0

16 28 1N Cavaterra Umberto        0.5 ITA 1760   |  39 3N Zarfati Daniele          0.5 ITA 1589 Â½ - Â½

17 26 2N Peverieri Alfredo        0 ITA 1762   |  41 NC Arbore Daniele           0.5 ITA 1440 1 - 0

18 35 2N Sarti Emanuele           0 ITA 1704   |  23 2N Fabrizi Augusto          0 ITA 1784 0 - 1

19 33 2N Miele Enrico             0 ITA 1710   |  34 2N Colantonio Marco         0 ITA 1705 1 - 0

20 11 1N Lisena Fabrizio          2 ITA 1957   |  0 - F

21 30 2N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1751   |  0 - F

22 16 1N De Maria Isaia           1 ITA 1887   |  0 - F

23 40 NC Bocci Simone             0.5 ITA 1467   |  1 - F

24 42 3N Disi Alessandro          0.5 ITA   |  0 - F

25 24 2N Sermoneta Eugenio        0 ITA 1781   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

OP 10 I LIKE ELO (1005037A)
ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Corvi Marco              3 ITA 2285   |  1 FM Napoli Nicolo'           3 ITA 2308 Â½ - Â½

2 2 FM Rossi Aldo A.            2.5 ITA 2306   |  8 CM Panella Fiammetta        2.5 ITA 2023 1 - 0

3 4 Quimi Marco                     2.5 PER 2195   |  10 1N D'Andrea Carlo           2.5 ITA 1968 1 - 0

4 19 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA 1810   |  6 CM Antonelli Fabrizio       2 ITA 2099 0 - 1

5 5 CM Testa Adriano            2 ITA 2194   |  14 CM Scagliarini Bruno        2 ITA 1906 1 - 0

6 7 CM Pala Giorgio             2 ITA 2023   |  11 1N Lisena Fabrizio          2 ITA 1957 Â½ - Â½

7 12 CM Roberti Bruno            2 ITA 1943   |  18 1N Mecali Antonello         2 ITA 1836 1 - 0

8 15 1N Arabito Giuseppe         2 ITA 1891   |  9 CM Bolog Iacint             1.5 ITA 1986 Â½ - Â½

9 17 1N Castillo Juan            1.5 ITA 1845   |  44 NC Amato Paolo              1.5 ITA 1356 1 - 0

10 40 NC Bocci Simone             1.5 ITA 1467   |  25 1N Luigi Rinaldo            1.5 ITA 1763 1 - 0

11 43 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 1365   |  30 2N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1751 0 - 1

12 13 1N Elia Alessio             1.5 ITA 1920   |  31 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1736 1 - 0

13 21 1N Rampini Carlo            1 ITA 1791   |  37 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1644 0 - 1

14 23 2N Fabrizi Augusto          1 ITA 1784   |  28 1N Cavaterra Umberto        1 ITA 1760 0 - 1

15 27 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1761   |  38 2N Vero Francesco           1 ITA 1627 1 - 0

16 39 3N Zarfati Daniele          1 ITA 1589   |  33 2N Miele Enrico             1 ITA 1710 1 - 0

17 36 2N Arbore Federica          0.5 ITA 1676   |  29 1N Vanzan Alessandro        0.5 ITA 1751 0 - 1

18 42 3N Disi Alessandro          0.5 ITA   |  24 2N Sermoneta Eugenio        0 ITA 1781 0 - 1

19 34 2N Colantonio Marco         0 ITA 1705   |  35 2N Sarti Emanuele           0 ITA 1704 1 - 0

20 20 1N Viscogliosi Enzo         1.5 ITA 1808   |  1 - F

21 32 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA 1721   |  0 - F

22 16 1N De Maria Isaia           1 ITA 1887   |  0 - F

23 26 2N Peverieri Alfredo        1 ITA 1762   |  0 - F

24 22 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1787   |  0 - F

25 41 NC Arbore Daniele           0.5 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

OP 10 I LIKE ELO (1005037A)
ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2308   |  4 Quimi Marco                     3.5 PER 2195 1 - 0

2 2 FM Rossi Aldo A.            3.5 ITA 2306   |  3 FM Corvi Marco              3.5 ITA 2285 Â½ - Â½

3 6 CM Antonelli Fabrizio       3 ITA 2099   |  5 CM Testa Adriano            3 ITA 2194 0 - 1

4 8 CM Panella Fiammetta        2.5 ITA 2023   |  12 CM Roberti Bruno            3 ITA 1943 1 - 0

5 30 2N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA 1751   |  7 CM Pala Giorgio             2.5 ITA 2023 0 - 1

6 11 1N Lisena Fabrizio          2.5 ITA 1957   |  17 1N Castillo Juan            2.5 ITA 1845 1 - 0

7 19 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA 1810   |  13 1N Elia Alessio             2.5 ITA 1920 1 - 0

8 15 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 1891   |  20 1N Viscogliosi Enzo         2.5 ITA 1808 0 - 1

9 9 CM Bolog Iacint             2 ITA 1986   |  40 NC Bocci Simone             2.5 ITA 1467 0 - 1

10 14 CM Scagliarini Bruno        2 ITA 1906   |  37 2N Bernardi Giancarlo       2 ITA 1644 1 - 0

11 18 1N Mecali Antonello         2 ITA 1836   |  27 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1761 0 - 1

12 24 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1781   |  39 3N Zarfati Daniele          2 ITA 1589 1 - 0

13 29 1N Vanzan Alessandro        1.5 ITA 1751   |  41 NC Arbore Daniele           1.5 ITA 1440 1 - 0

14 44 NC Amato Paolo              1.5 ITA 1356   |  26 2N Peverieri Alfredo        1 ITA 1762 Â½ - Â½

15 31 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1736   |  43 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 1365 1 - 0

16 16 1N De Maria Isaia           1 ITA 1887   |  34 2N Colantonio Marco         1 ITA 1705 1 - 0

17 33 2N Miele Enrico             1 ITA 1710   |  21 1N Rampini Carlo            1 ITA 1791 0 - 1

18 38 2N Vero Francesco           1 ITA 1627   |  23 2N Fabrizi Augusto          1 ITA 1784 1 - 0

19 35 2N Sarti Emanuele           0 ITA 1704   |  36 2N Arbore Federica          0.5 ITA 1676 1 - 0

20 10 1N D'Andrea Carlo           2.5 ITA 1968   |  0 - F

21 28 1N Cavaterra Umberto        2 ITA 1760   |  0 - F

22 25 1N Luigi Rinaldo            1.5 ITA 1763   |  1 - F

23 32 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA 1721   |  0 - F

24 22 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1787   |  0 - F

25 42 3N Disi Alessandro          0.5 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

OP 10 I LIKE ELO (1005037A)
ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Pala Giorgio             3.5 ITA 2023   |  1 FM Napoli Nicolo'           4.5 ITA 2308 0 - 1

2 5 CM Testa Adriano            4 ITA 2194   |  3 FM Corvi Marco              4 ITA 2285 Â½ - Â½

3 4 Quimi Marco                     3.5 PER 2195   |  19 1N Pastore Cosmas           3.5 ITA 1810 0 - 1

4 20 1N Viscogliosi Enzo         3.5 ITA 1808   |  8 CM Panella Fiammetta        3.5 ITA 2023 0 - 1

5 40 NC Bocci Simone             3.5 ITA 1467   |  11 1N Lisena Fabrizio          3.5 ITA 1957 Â½ - Â½

6 14 CM Scagliarini Bruno        3 ITA 1906   |  6 CM Antonelli Fabrizio       3 ITA 2099 0 - 1

7 12 CM Roberti Bruno            3 ITA 1943   |  27 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1761 0 - 1

8 13 1N Elia Alessio             2.5 ITA 1920   |  15 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 1891 1 - 0

9 17 1N Castillo Juan            2.5 ITA 1845   |  30 2N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA 1751 1 - 0

10 29 1N Vanzan Alessandro        2.5 ITA 1751   |  25 1N Luigi Rinaldo            2.5 ITA 1763 1 - 0

11 10 1N D'Andrea Carlo           2.5 ITA 1968   |  24 2N Sermoneta Eugenio        2 ITA 1781 1 - 0

12 37 2N Bernardi Giancarlo       2 ITA 1644   |  9 CM Bolog Iacint             2 ITA 1986 Â½ - Â½

13 39 3N Zarfati Daniele          2 ITA 1589   |  18 1N Mecali Antonello         2 ITA 1836 0 - 1

14 28 1N Cavaterra Umberto        2 ITA 1760   |  44 NC Amato Paolo              2 ITA 1356 1 - 0

15 26 2N Peverieri Alfredo        1.5 ITA 1762   |  38 2N Vero Francesco           2 ITA 1627 Â½ - Â½

16 41 NC Arbore Daniele           1.5 ITA 1440   |  42 3N Disi Alessandro          1.5 ITA 0 - 1

17 43 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 1365   |  35 2N Sarti Emanuele           1 ITA 1704 0 - 1

18 36 2N Arbore Federica          0.5 ITA 1676   |  33 2N Miele Enrico             1 ITA 1710 0 - 1

19 2 FM Rossi Aldo A.            4 ITA 2306   |  0 - F

20 16 1N De Maria Isaia           2 ITA 1887   |  0 - F

21 21 1N Rampini Carlo            2 ITA 1791   |  0 - F

22 31 1N De Lisa Carmine          2 ITA 1736   |  1 - F

23 32 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA 1721   |  0 - F

24 23 2N Fabrizi Augusto          1 ITA 1784   |  0 - F

25 34 2N Colantonio Marco         1 ITA 1705   |  1 - F

26 22 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1787   |  0 - F
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OP 10 I LIKE ELO (1005037A)
ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010

1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2308 Perf: 2465 Media: 2063.17 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Rampini Carlo            ITA 1791 517 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Arabito Giuseppe         ITA 1891 417 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Testa Adriano            ITA 2194 114 0.66 1 3 3

4 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2285 23 0.53 Â½ 3 3

5 B 4 Quimi Marco                     PER 2195 113 0.65 1 4 4

6 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 2023 285 0.84 1 5 5

4.52 5 5

2 Rossi Aldo A.            
FM ITA   Elo FIDE: 2306 Perf: 2234 Media: 1993.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787 519 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 400 0.92 1 2 2

3 N 10 1N D'Andrea Carlo           ITA 1968 338 0.88 Â½ 2 2

4 B 8 CM Panella Fiammetta        ITA 2023 283 0.84 1 3 3

5 B 3 FM Corvi Marco              ITA 2285 21 0.53 Â½ 3 3

6 0 0 F 3 3

4.09 3 3

3 Corvi Marco              
FM ITA   Elo FIDE: 2285 Perf: 2257 Media: 2063.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Fabrizi Augusto          ITA 1784 501 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Castillo Juan            ITA 1845 440 0.92 1 2 2

3 B 12 CM Roberti Bruno            ITA 1943 342 0.88 1 3 3

4 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 -23 0.47 Â½ 3 3

5 N 2 FM Rossi Aldo A.            ITA 2306 -21 0.47 Â½ 3 3

6 N 5 CM Testa Adriano            ITA 2194 91 0.62 Â½ 3 3

4.28 3 3

4 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2195 Perf: 2009 Media: 1936.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1762 433 0.92 1 1 1

3 N 18 1N Mecali Antonello         ITA 1836 359 0.9 1 2 2

4 B 10 1N D'Andrea Carlo           ITA 1968 227 0.79 1 3 3

5 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 -113 0.35 0 3 3

6 B 19 1N Pastore Cosmas           ITA 1810 385 0.91 0 3 3

3.87 3 3
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OP 10 I LIKE ELO (1005037A)
ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010

5 Testa Adriano            
CM ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2235 Media: 2041.33 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Luigi Rinaldo            ITA 1763 431 0.92 1 1 1

2 B 16 1N De Maria Isaia           ITA 1887 307 0.86 1 2 2

3 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 -114 0.34 0 2 2

4 B 14 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 288 0.84 1 3 3

5 N 6 CM Antonelli Fabrizio       ITA 2099 95 0.63 1 4 4

6 B 3 FM Corvi Marco              ITA 2285 -91 0.38 Â½ 4 4

3.97 4 4

6 Antonelli Fabrizio       
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 1987 Media: 1861.17 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 338 0.88 0 0 0

2 N 34 2N Colantonio Marco         ITA 1705 394 0.92 1 1 1

3 B 21 1N Rampini Carlo            ITA 1791 308 0.86 1 2 2

4 N 19 1N Pastore Cosmas           ITA 1810 289 0.84 1 3 3

5 B 5 CM Testa Adriano            ITA 2194 -95 0.37 0 3 3

6 N 14 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 193 0.75 1 4 4

4.62 4 4

7 Pala Giorgio             
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1933 Media: 1876.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Cavaterra Umberto        ITA 1760 263 0.82 1 1 1

2 B 18 1N Mecali Antonello         ITA 1836 187 0.74 0 1 1

3 N 37 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 379 0.91 1 2 2

4 B 11 1N Lisena Fabrizio          ITA 1957 66 0.59 Â½ 2 2

5 N 30 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1751 272 0.83 1 3 3

6 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 -285 0.16 0 3 3

4.05 3 3

8 Panella Fiammetta        
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2015 Media: 1923.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Vanzan Alessandro        ITA 1751 272 0.83 1 1 1

2 N 19 1N Pastore Cosmas           ITA 1810 213 0.77 Â½ 1 1

3 B 13 1N Elia Alessio             ITA 1920 103 0.64 1 2 2

4 N 2 FM Rossi Aldo A.            ITA 2306 -283 0.16 0 2 2

5 B 12 CM Roberti Bruno            ITA 1943 80 0.61 1 3 3

6 N 20 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1808 1 3 4

3.01 3 4
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OP 10 I LIKE ELO (1005037A)
ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010

9 Bolog Iacint             
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1516 Media: 1688.50 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1751 235 0.79 0 0 0

2 B 38 2N Vero Francesco           ITA 1627 Â½ 0 0

3 B 29 1N Vanzan Alessandro        ITA 1751 235 0.79 1 1 1

4 N 15 1N Arabito Giuseppe         ITA 1891 95 0.63 Â½ 1 1

5 B 40 NC Bocci Simone             ITA 1467 0 1 1

6 N 37 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 342 0.88 Â½ 1 1

3.09 1 1

10 D'Andrea Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2102 Media: 1952.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 247 0.81 1 1 1

2 N 27 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 207 0.77 1 2 2

3 B 2 FM Rossi Aldo A.            ITA 2306 -338 0.12 Â½ 2 2

4 N 4 Quimi Marco                     PER 2195 -227 0.21 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1781 187 0.74 1 3 3

2.65 3 3

11 Lisena Fabrizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1836 Media: 1770.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Miele Enrico             ITA 1710 247 0.81 1 1 1

2 B 20 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1808 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 2023 -66 0.41 Â½ 1 2

5 B 17 1N Castillo Juan            ITA 1845 112 0.65 1 2 3

6 N 40 NC Bocci Simone             ITA 1467 Â½ 2 3

1.87 2 3

12 Roberti Bruno            
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1802 Media: 1829.17 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Colantonio Marco         ITA 1705 238 0.8 1 1 1

2 N 43 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1365 1 1 2

3 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2285 -342 0.12 0 1 2

4 B 18 1N Mecali Antonello         ITA 1836 107 0.65 1 2 3

5 N 8 CM Panella Fiammetta        ITA 2023 -80 0.39 0 2 3

6 B 27 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 182 0.74 0 2 3

2.7 2 3
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13 Elia Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1877 Media: 1819.17 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Sarti Emanuele           ITA 1704 216 0.78 1 1 1

2 B 30 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1751 169 0.72 Â½ 1 1

3 N 8 CM Panella Fiammetta        ITA 2023 -103 0.36 0 1 1

4 B 31 1N De Lisa Carmine          ITA 1736 184 0.74 1 2 2

5 N 19 1N Pastore Cosmas           ITA 1810 110 0.65 0 2 2

6 B 15 1N Arabito Giuseppe         ITA 1891 29 0.54 1 3 3

3.79 3 3

14 Scagliarini Bruno        
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1947 Media: 1946.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Arbore Federica          ITA 1676 230 0.79 1 1 1

2 N 2 FM Rossi Aldo A.            ITA 2306 -400 0.08 0 1 1

3 B 27 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 145 0.69 1 2 2

4 N 5 CM Testa Adriano            ITA 2194 -288 0.16 0 2 2

5 B 37 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 262 0.82 1 3 3

6 B 6 CM Antonelli Fabrizio       ITA 2099 -193 0.25 0 3 3

2.79 3 3

15 Arabito Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1653 Media: 1882.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 247 0.81 1 1 1

2 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 -417 0.08 0 1 1

3 N 38 2N Vero Francesco           ITA 1627 1 1 2

4 B 9 CM Bolog Iacint             ITA 1986 -95 0.37 Â½ 1 2

5 B 20 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1808 0 1 2

6 N 13 1N Elia Alessio             ITA 1920 -29 0.46 0 1 2

1.72 1 2

16 De Maria Isaia           
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1825 Media: 1829.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Zarfati Daniele          ITA 1589 1 0 1

2 N 5 CM Testa Adriano            ITA 2194 -307 0.14 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 34 2N Colantonio Marco         ITA 1705 182 0.74 1 1 2

6 0 0 F 1 2

0.88 1 2
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17 Castillo Juan            
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1656 Media: 1770.67 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Bocci Simone             ITA 1467 1 0 1

2 B 3 FM Corvi Marco              ITA 2285 -440 0.08 0 0 1

3 N 20 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1808 Â½ 0 1

4 B 44 NC Amato Paolo              ITA 1356 1 0 2

5 N 11 1N Lisena Fabrizio          ITA 1957 -112 0.35 0 0 2

6 B 30 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1751 94 0.63 1 1 3

1.06 1 3

18 Mecali Antonello         
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1721 Media: 1825.17 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Arbore Daniele           ITA 1440 1 0 1

2 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 2023 -187 0.26 1 1 2

3 B 4 Quimi Marco                     PER 2195 -359 0.1 0 1 2

4 N 12 CM Roberti Bruno            ITA 1943 -107 0.35 0 1 2

5 B 27 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 75 0.6 0 1 2

6 N 39 3N Zarfati Daniele          ITA 1589 1 1 3

1.31 1 3

19 Pastore Cosmas           
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1920 Media: 1994.60 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 3N Disi Alessandro          ITA 0.5 1 1 1

2 B 8 CM Panella Fiammetta        ITA 2023 -213 0.23 Â½ 1 1

3 N 31 1N De Lisa Carmine          ITA 1736 74 0.6 1 2 2

4 B 6 CM Antonelli Fabrizio       ITA 2099 -289 0.16 0 2 2

5 B 13 1N Elia Alessio             ITA 1920 -110 0.35 1 3 3

6 N 4 Quimi Marco                     PER 2195 -385 0.09 1 4 4

1.43 4 4

20 Viscogliosi Enzo         
1N ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 6 Perf: 1700 Media: 1814.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Amato Paolo              ITA 1356 452 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Lisena Fabrizio          ITA 1957 -149 0.3 0 1 1

3 B 17 1N Castillo Juan            ITA 1845 -37 0.45 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 15 1N Arabito Giuseppe         ITA 1891 -83 0.39 1 2 3

6 B 8 CM Panella Fiammetta        ITA 2023 -215 0.23 0 2 3

2.29 2 3
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21 Rampini Carlo            
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1821 Media: 1893.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 -517 0.08 0 0 0

2 B 35 2N Sarti Emanuele           ITA 1704 87 0.62 1 1 1

3 N 6 CM Antonelli Fabrizio       ITA 2099 -308 0.14 0 1 1

4 B 37 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 147 0.7 0 1 1

5 N 33 2N Miele Enrico             ITA 1710 81 0.61 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.15 2 2

22 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1628 Media: 1901.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Rossi Aldo A.            ITA 2306 -519 0.08 0 0 0

2 N 36 2N Arbore Federica          ITA 1676 111 0.65 Â½ 0 0

3 B 32 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 66 0.59 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.32 0 0

23 Fabrizi Augusto          
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1479 Media: 1804.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2285 -501 0.08 0 0 0

2 B 37 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 140 0.69 0 0 0

3 N 35 2N Sarti Emanuele           ITA 1704 80 0.61 1 1 1

4 B 28 1N Cavaterra Umberto        ITA 1760 24 0.53 0 1 1

5 N 38 2N Vero Francesco           ITA 1627 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.91 1 1

24 Sermoneta Eugenio        
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1333 Media: 1764.33 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 31 1N De Lisa Carmine          ITA 1736 45 0.56 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 42 3N Disi Alessandro          ITA 0.5 1 1 1

5 B 39 3N Zarfati Daniele          ITA 1589 1 1 2

6 N 10 1N D'Andrea Carlo           ITA 1968 -187 0.26 0 1 2

0.82 1 2
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25 Luigi Rinaldo            
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1456 Media: 1735.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Testa Adriano            ITA 2194 -431 0.08 0 0 0

2 N 39 3N Zarfati Daniele          ITA 1589 Â½ 0 0

3 B 36 2N Arbore Federica          ITA 1676 87 0.62 1 1 1

4 N 40 NC Bocci Simone             ITA 1467 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 29 1N Vanzan Alessandro        ITA 1751 12 0.52 0 1 2

1.22 1 2

26 Peverieri Alfredo        
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1449 Media: 1654.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 Quimi Marco                     PER 2195 -433 0.08 0 0 0

3 B 41 NC Arbore Daniele           ITA 1440 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 44 NC Amato Paolo              ITA 1356 Â½ 0 1

6 B 38 2N Vero Francesco           ITA 1627 Â½ 0 1

0.08 0 1

27 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1951 Media: 1896.50 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Antonelli Fabrizio       ITA 2099 -338 0.12 1 1 1

2 B 10 1N D'Andrea Carlo           ITA 1968 -207 0.23 0 1 1

3 N 14 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 -145 0.31 0 1 1

4 B 38 2N Vero Francesco           ITA 1627 1 1 2

5 N 18 1N Mecali Antonello         ITA 1836 -75 0.4 1 2 3

6 N 12 CM Roberti Bruno            ITA 1943 -182 0.26 1 3 4

1.32 3 4

28 Cavaterra Umberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1554 Media: 1638.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 2023 -263 0.18 0 0 0

2 N 41 NC Arbore Daniele           ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 39 3N Zarfati Daniele          ITA 1589 Â½ 0 0

4 N 23 2N Fabrizi Augusto          ITA 1784 -24 0.47 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 44 NC Amato Paolo              ITA 1356 1 1 2

0.65 1 2

FSI - OP 10 I LIKE ELO (1005037A) - ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010 - Pag. 19/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

OP 10 I LIKE ELO (1005037A)
ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010

29 Vanzan Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1699 Media: 1725.83 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Panella Fiammetta        ITA 2023 -272 0.17 0 0 0

2 B 40 NC Bocci Simone             ITA 1467 Â½ 0 0

3 N 9 CM Bolog Iacint             ITA 1986 -235 0.21 0 0 0

4 N 36 2N Arbore Federica          ITA 1676 75 0.6 1 1 1

5 B 41 NC Arbore Daniele           ITA 1440 1 1 2

6 B 25 1N Luigi Rinaldo            ITA 1763 -12 0.48 1 2 3

1.46 2 3

30 Di Giorgio Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1795 Media: 1827.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bolog Iacint             ITA 1986 -235 0.21 1 1 1

2 N 13 1N Elia Alessio             ITA 1920 -169 0.28 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 43 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1365 1 1 2

5 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 2023 -272 0.17 0 1 2

6 N 17 1N Castillo Juan            ITA 1845 -94 0.37 0 1 2

1.03 1 2

31 De Lisa Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1678 Media: 1719.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1781 -45 0.44 1 1 1

3 B 19 1N Pastore Cosmas           ITA 1810 -74 0.4 0 1 1

4 N 13 1N Elia Alessio             ITA 1920 -184 0.26 0 1 1

5 B 43 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1365 1 1 2

6 0 1 F 1 3

1.1 1 3

32 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1527 Media: 1877.50 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N D'Andrea Carlo           ITA 1968 -247 0.19 0 0 0

2 B 42 3N Disi Alessandro          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 22 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787 -66 0.41 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.6 1 1
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33 Miele Enrico             
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1464 Media: 1679.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Lisena Fabrizio          ITA 1957 -247 0.19 0 0 0

2 N 44 NC Amato Paolo              ITA 1356 0 0 0

3 B 34 2N Colantonio Marco         ITA 1705 5 0.51 1 1 1

4 N 39 3N Zarfati Daniele          ITA 1589 0 1 1

5 B 21 1N Rampini Carlo            ITA 1791 -81 0.39 0 1 1

6 N 36 2N Arbore Federica          ITA 1676 34 0.55 1 2 2

1.64 2 2

34 Colantonio Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1629 Media: 1868.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Roberti Bruno            ITA 1943 -238 0.2 0 0 0

2 B 6 CM Antonelli Fabrizio       ITA 2099 -394 0.08 0 0 0

3 N 33 2N Miele Enrico             ITA 1710 -5 0.49 0 0 0

4 B 35 2N Sarti Emanuele           ITA 1704 1 0.5 1 1 1

5 N 16 1N De Maria Isaia           ITA 1887 -182 0.26 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.53 1 2

35 Sarti Emanuele           
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1555 Media: 1706.83 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Elia Alessio             ITA 1920 -216 0.22 0 0 0

2 N 21 1N Rampini Carlo            ITA 1791 -87 0.38 0 0 0

3 B 23 2N Fabrizi Augusto          ITA 1784 -80 0.39 0 0 0

4 N 34 2N Colantonio Marco         ITA 1705 -1 0.5 0 0 0

5 B 36 2N Arbore Federica          ITA 1676 28 0.54 1 1 1

6 N 43 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1365 1 1 2

2.03 1 2

36 Arbore Federica          
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1370 Media: 1770.17 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 -230 0.21 0 0 0

2 B 22 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787 -111 0.35 Â½ 0 0

3 N 25 1N Luigi Rinaldo            ITA 1763 -87 0.38 0 0 0

4 B 29 1N Vanzan Alessandro        ITA 1751 -75 0.4 0 0 0

5 N 35 2N Sarti Emanuele           ITA 1704 -28 0.46 0 0 0

6 B 33 2N Miele Enrico             ITA 1710 -34 0.45 0 0 0

2.25 0 0
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37 Bernardi Giancarlo       
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1840 Media: 1896.83 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Arabito Giuseppe         ITA 1891 -247 0.19 0 0 0

2 N 23 2N Fabrizi Augusto          ITA 1784 -140 0.31 1 1 1

3 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 2023 -379 0.09 0 1 1

4 N 21 1N Rampini Carlo            ITA 1791 -147 0.3 1 2 2

5 N 14 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 -262 0.18 0 2 2

6 B 9 CM Bolog Iacint             ITA 1986 -342 0.12 Â½ 2 2

1.19 2 2

38 Vero Francesco           
2N ITA Elo Italia: 1627 Variaz: 27 Perf: 1597 Media: 1836.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 CM Bolog Iacint             ITA 1986 -359 0.1 Â½ 0 0

3 B 15 1N Arabito Giuseppe         ITA 1891 -264 0.18 0 0 0

4 N 27 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 -134 0.32 0 0 0

5 B 23 2N Fabrizi Augusto          ITA 1784 -157 0.29 1 1 1

6 N 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1762 -135 0.32 Â½ 1 1

1.21 1 1

39 Zarfati Daniele          
3N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 15 Perf: 1517 Media: 1789.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N De Maria Isaia           ITA 1887 -298 0.15 0 0 0

2 B 25 1N Luigi Rinaldo            ITA 1763 -174 0.27 Â½ 0 0

3 N 28 1N Cavaterra Umberto        ITA 1760 -171 0.27 Â½ 0 0

4 B 33 2N Miele Enrico             ITA 1710 -121 0.34 1 1 1

5 N 24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1781 -192 0.25 0 1 1

6 B 18 1N Mecali Antonello         ITA 1836 -247 0.19 0 1 1

1.47 1 1

40 Bocci Simone             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 72 Perf: 1712 Media: 1860.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Castillo Juan            ITA 1845 -378 0.09 0 0 0

2 N 29 1N Vanzan Alessandro        ITA 1751 -284 0.16 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 1N Luigi Rinaldo            ITA 1763 -296 0.15 1 1 2

5 N 9 CM Bolog Iacint             ITA 1986 -519 0.08 1 2 3

6 B 11 1N Lisena Fabrizio          ITA 1957 -490 0.08 Â½ 2 3

0.56 2 3
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41 Arbore Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1136 Media: 1777.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Mecali Antonello         ITA 1836 -396 0.08 0 0 0

2 B 28 1N Cavaterra Umberto        ITA 1760 -320 0.13 Â½ 0 0

3 N 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1762 -322 0.13 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 29 1N Vanzan Alessandro        ITA 1751 -311 0.14 0 0 1

6 B 42 3N Disi Alessandro          ITA 0.5 0 0 1

0.98 0 1

42 Disi Alessandro          
3N ITA Elo Italia: Variaz: 18 Perf: 1771 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Pastore Cosmas           ITA 1810 0.5 0 0 0

2 N 32 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 0.5 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1781 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 41 NC Arbore Daniele           ITA 1440 0.5 1 1 2

0 1 2

43 Cannavo' Giuseppe 
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -12 Perf: 1292 Media: 1698.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 CM Roberti Bruno            ITA 1943 -578 0.08 0 0 1

3 N 44 NC Amato Paolo              ITA 1356 9 0.51 Â½ 0 1

4 B 30 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1751 -386 0.09 0 0 1

5 N 31 1N De Lisa Carmine          ITA 1736 -371 0.1 0 0 1

6 B 35 2N Sarti Emanuele           ITA 1704 -339 0.12 0 0 1

0.9 0 1

44 Amato Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 33 Perf: 1493 Media: 1708.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1808 -452 0.08 0 0 0

2 B 33 2N Miele Enrico             ITA 1710 -354 0.11 1 1 1

3 B 43 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1365 -9 0.49 Â½ 1 1

4 N 17 1N Castillo Juan            ITA 1845 -489 0.08 0 1 1

5 B 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1762 -406 0.08 Â½ 1 1

6 N 28 1N Cavaterra Umberto        ITA 1760 -404 0.08 0 1 1

0.92 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 1N Viscogliosi Enzo         ITA 4 1.5 1929 1842 1808 1957 M 105409

38 2N Vero Francesco           ITA 5 2.0 1836 1764 1627 1954 M

39 3N Zarfati Daniele          ITA 6 2.0 1789 1664 1589 1975 M 123804

40 NC Bocci Simone             ITA 5 3.0 1860 1875 1467 1995 M 126226

41 NC Arbore Daniele           ITA 4 0.5 1777 1455 1440 2000 M 132979

43 NC Cannavo' Giuseppe ITA 4 0.0 1783 983 1365 1950 M 140389

44 NC Amato Paolo              ITA 4 1.5 1769 1682 1356 1956 M 134724

FSI - OP 10 I LIKE ELO (1005037A) - ROMA - 08-09-2010 - 13-10-2010 - Pag. 24/24


